
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ 
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

л инекой РАЙОН

П Р И К А З

От 14.02.2019г № 58-к
станица Динская

О направлении на краевой семинар

В соответствии с планом работы ГБОУ ИРО Краснодарского края, 
утвержденным приказом министерства образования, науки и молодёжной 
политики Краснодарского края от 25.12.2018г. №4606 «Об утверждении 
государственного задания на оказание государственных услуг (работ) 
государственным бюджетным образовательным учреждением 
дополнительного профессионального образования «Институт развития 
образования» Краснодарского края на 2019 год и плановый период 2020-2021 
годов», на основании письма ГБОУ ИРО Краснодарского края № 01-20/360 
от 31.01.2019 г. п р и к а з ы в а ю :

1. Руководителю АОУ СОШ №4 (Чернова Л.В.) направить учителя 
географии Чевычелова Александра Николаевича на краевой семинар по теме: 
«Формирование единых подходов к оценке развернутых ответов ГИА-11 по 
географии в 2019 году» с 11.03.2019г. по 12.03.2019г. по адресу: г. Краснодар, 
ул. Сормовская, 167, ауд. 312 к 14:00 час. При себе иметь паспорт и 
удостоверение о повышении квалификации по теме «Научно-методическое 
обеспечение проверки и оценки развернутых ответов выпускников ЕГЭ по 
географии» в 2018 году.

2. Возложить контроль за исполнением настоящего приказа на 
директора МКУ ЦПО МО Динской район С.Г. Рудкову.

И.о. начальника управления образования

Исп. Селиванова Л.Н. 
5- 09-54

Конькова

&


